

طی بیش از 3 سال فعالیت بی وقفه آسان نشر در حوزه نشر جهانی آثار ارزشمند ایرانی، گاهی پیش آمده است که فرهیخته ای با وجود اطلاع از تجربه ناب همکاری با آسان نشر و نیاز مبرم به امکانات خاص ارائه شده آن، به دلایل مختلف از سفارش چاپ و انتشار بین المللی اثر امتناع ورزیده است. بر همین اساس در ادامه سعی شده است که به این دغدغه ها که اغلب هیچگاه هم به وضوح بیان نمی شوند، پاسخ درستی ارائه شود.

سپاسگزار می شویم اگر شما هم با مطالعه این صفحه ما را از ابهاماتی که به عدم سفارش معرفی جهانی آثار فرهنگی هنری شما شده است، مطلع سازید.

1- با توجه به عدم وجود دفتر یا نماینده ای از آسان نشر در ایران چه اطمینانی برای چاپ کتاب پس از پرداخت هزینه نشر وجود دارد؟ سابقه روشن فعالیت 3 ساله ما شاید مهمترین دلیل اعتماد به آسان نشر به حساب می رود. تا کنون بیش از ده ها کتاب با استفاده مستقیم و یا غیر مستقیم از این تسهیلات به زبان های مختلف (بخصوص فارسی) برای استفاده مخاطبان جهانی منتشر گردیده اند. از طرف دیگر با آنکه در داخل ایران بسیار مشاهده شده که بسیاری از موسسات با وجود انعقاد قراردادهای محکم باز هم به تعهدات خود عمل نمی نمایند، سخت گیری های قانونی و حقوقی در کشورهای پیشرفته موجب پایبندی اجباری موسسات مختلف شده است. توجه داشته باشید که در حال حاضر نامه نگاری های الکترونیکی (ایمیل) مدرک محکمه پسند و کاملی در دادگاه های آمریکا به شمار رفته و از همین رو موسسات معتبری همچون آسان نشر به هیچ وجه نمی توانند اعتبار در حال کسب خود را با یک مبلغ چندصد دلاری که یک هموطن عزیز برای سفارش نشر یک کتاب پرداخت نموده است، معاوضه کنند. در هر صورت در حال حاضر موسسه هایی در داخل کشور هستند که امکان نشر کتاب های منتشر شده (و یا حداقل دارای مجوز نشر) را از طریق تسهیلات نشر جهانی آسان نشر برای هموطنان عزیز فراهم نموده اند و شما می توانید در صورت تمایل با یک جستجوی ساده اینترنتی آن موسسات رسمی را پیدا نمایید.

2- چرا نمی توانم از طریق تلفن با موسسه در ارتباط باشم؟ تجربه ما نشان داده است که قراردادن تلفن دفتر با توجه به مشکلات تماس با خارج از کشور برای فرهیختگان و هنرمندان عزیز تنها پر هزینه و گیج کننده است. دوستان عزیز توقع دارند که در تماس های پر از قطعی و نویز پاسخ سوالاتی را دریافت نمایند که معمولاً نیازمند توجه و دقت کافی می باشد. همچنین امکان پیگیری پاسخ ها و استناد به نکات قبلی مساله ای بود که به تجربه اثبات نموده است که بهترین راه برقراری ارتباط با هنرمندان عزیز نامه الکترونیکی (ایمیل) می باشد، تا پیگیری و پاسخ پرسش های شما عزیزان به روشنی و درستی میسر شود. از طرف دیگر نیاز به صحبت با موسسه اغلب ناشی از نگرانی نسبت به فعالیت موسسه ای است که نویسنده محترم می خواهد اثر ارزشمند خود را برای آن موسسه ارسال نماید. از همین رو از شما عزیزان دعوت می کنیم نظرات نویسندگان محترمی که پیشتر اقدام به انتشار جهانی کتاب های خود نموده اند، را مطالعه نمایید.

3- با توجه به ارسال محتوای کتاب از طریق ایمیل، چگونه مطمئن باشم که بعداً فایل کتابم سر از وب سایت های دیگر در نمی آورد؟ همانطور که می توانید از متن قدردانی افرادی که پیش از این کتاب ها و دیگر آثار خود را از طریق آسان نشر منتشر نموده اند نیز مشاهده کنید، تمام اهتمام خدمتگزاران شما در مجموعه آسان نشر، فقط و فقط، ارائه خدمات برگزیده ای است که بتواند با گذر زمان بر اعتبار این مجموعه افزوده و زمینه ساز توسعه فرهنگ حضور جهانی آثار برگزیده ایرانی در سراسر جهان گردد. از همین رو مسلماً چنین مجموعه ای هیچگاه اعتبار خود را که مدیون رضایت و موفقیت تک تک هنرمندان عزیز و فرهیخته می باشد فدای چنین اشتباه سخیفی نخواهد کرد. چرا که در کشورهای پیشرفته هر گونه سوء استفاده موسسات از فایل های دریافتی در ایمیل عواقب بسیار ناگوار و غیرقابل جبرانی برای آنها دارد.

4- چه تضمینی برای فروش کتاب و برگشت هزینه انجام شده وجود دارد؟ قبل از هر پاسخی باید یادآوری کنیم که فروش هر کتاب موفقی در سطح جهانی به غیر از قرارگیری در ویتترین فروشگاه ها، و حتی کیفیت محتوا و اعتبار نویسنده مدیون معرفی درست در رسانه ها می باشد. به همین منظور لازم است که حتی بیش از زمانی که صرف نگاشتن کتاب خود نموده اید، برای معرفی کتاب خود به گروه مخاطبان صرف نمایید. فراموش نکنید که همواره در هر موضوعی چندین و چند کتاب از نویسندگان مختلف وجود دارد و شما می بایست اسم خود و کتاب تان را به نحوی در ذهن خوانندگان بالقوه کتاب خود حک کنید. راه اندازی وب لاگ و یا وب سایت معرفی کتاب، ایجاد صفحه هواداران در شبکه های مختلف اجتماعی و ارسال ایمیل معرفی به همراه لینک خرید به اساتید دانشگاهی و یا خبرنگاران خبرگزاری های داخلی و خارجی از جمله اقدامات لازمی است که باید به طور جدی توسط شما پیگیری شوند. حضور در نمایشگاه های معتبر بین المللی کتاب، انتشار نقدهای ادبی و محتوایی اثر در مجلات چاپی و اینترنتی مختلف، انجام مصاحبه های رادیویی و حتی تلویزیونی از دیگر لوازمی است که در صورت امکان می بایست به طور جدی دنبال نمایید. خوشبختانه در این زمینه آسان نشر نیز با شناسایی این نیازها تسهیلاتی را به منظور معرفی و تبلیغ آثار برتر به نویسندگان معرفی نموده است که در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر می توانید با کارشناسان خود در آسان نشر ارتباط برقرار نمایید.

5- با توجه به مشکلات موجود اگر تا مدت زمانی شماره حسابی معرفی نکنم چه تضمینی وجود دارد که درآمد در حساب شرکت محفوظ بماند یا درست واریز شود؟ درآمد شما نه در شرکت آسان نشر که تا زمان معرفی شماره حساب در شرکت فروشنده ای همچون آمازون محفوظ می ماند. خوشبختانه با توجه به هزینه های معمول بانکی برای نقد شدن چک های بین المللی و یا تغییر نوع ارز چک در بانک بسیار پیش می آید که فردی از شرکت فروشنده بخواهد که درآمد را تا زمان رسیدن مبلغ به حداقل حدی نزد خود محفوظ نگه دارد. در واقع ما نیز به همین بهانه از شرکت می خواهیم که درآمدهای شما را به امانت در سیستم خود محفوظ نگه دارند که با توجه به حسابرسی های دقیق و قانونی شرکت های معتبر فروشنده طرف همکاری هیچ مشکل و نگرانی از بابت سوخت شدن آن پول ها وجود نخواهد داشت.